延津县丰庄镇卫生院债券存续期

公开说明

根据《河南省财政厅关于做好 2024 年地方政府债券存

续期信息公开的通知》，现将我单位 2022 年发行的地方政

府债券存续期相关信息公开如下：

专项债券存续期公开

（一）专项债券资金使用情况

延津县丰庄镇卫生院业务综合楼建设项目工程：2022 年

发行专项债券 1000 万元，年利率 3.29%,15 年期，项目建设

地址位于延津县丰庄镇卫生院院内。

截至 2023 年 12 月 31 日，专项债券已使用 787.01 万元，

其中用于延津县丰庄镇卫生院业务综合楼建设项目建设

787.01 万元。结余 212.99 万元。

（二）截至 2022 年 4 月 30 日，延津县丰庄镇卫生院业

务综合楼建设项目已完成环评、勘探、监理、设计、审图、

施工招投标工作，并于 2022 年 8 月份开始施工。

截至 2023 年 12 月 31 日，延津县丰庄镇卫生院业务综

合楼建设项目主体已完工，正在进行室内外装修及室外配套

附属工程与供配电工程、消防工程的施工，计划于 2024 年

竣工验收并投入使用。

（三）截至上年末专项债券项目收益及其对应资产情

况；

项目正在建设期内，截至上年末专项债券项目无收益。

延津县丰庄镇卫生院

2024 年 6 月 11 日